pagar a izzi cada uno de los equipos no devueltos o devueltos en mal estado. 

• En caso de que el Suscriptor no devuelva los equipos terminales, éste deberá pagar a izzi cada uno 
de los equipos no devueltos o devueltos en mal estado. Los decodificadores sin videograbador 
tendrán un costo de $1,300.00 M.N. (un mil trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional) por equipo y 
los decodificadores con videograbador (DVR) tendrán un costo de $2,000.00 M.N. (dos mil pesos 
00/100 Moneda Nacional). 

• Adicional a lo antes referido, en caso de que el Suscriptor haya contratado los servicios izzi con un

[...]

(vi) causar, generar y/o permitir cualquier clase de ingeniería inversa, descomposición del 
equipo por el consumidor final y/o terceros no autorizados por el fabricante. 

• Responsabilidad: La responsabilidad máxima del Concesionario será el cambio físico del equipo. 
• Precio unitario de venta de $226.00 M.N. (doscientos veintiséis pesos 00/100 Moneda Nacional), 

incluyendo impuestos. 

En caso de que el concesionario proporcione de forma promocional un equipo telefónico de cortesía al 
suscriptor izzi, este no incluye garantía, por lo que el suscriptor no podrá hacer válida ningún tipo de garantía.

[...]

Dichos canales transmitirán únicamente los partidos de los domingos de la temporada 2025 – 2026 de la NFL en 
idioma original (inglés). Los demás partidos de entre semana o cuando hayan finalizado, se visualizará en los 
canales un Loop de video con publicidad del contenido del canal. 

El monto total del producto tendrá un costo de: $1,200 M.N. (un mil doscientos pesos 00/100 Moneda 
Nacional), el cual se dividirá en 3 pagos mensuales que incluye solo la temporada 2025-2026. 

Este producto no podrá cancelarse anticipadamente, el monto mensual se seguirá cobrando hasta que se cubra 
el total de la tarifa.

[...]

Aplica para izzi y wizz.  
Vigencia del 01 al 31 de enero de 2026. 

Promoción Universal+ 

Clientes que contraten Universal+ disfrutarán del 1er mes sin costo y a partir del segundo mes se cobrará el 
precio regular del complemento contratado de $179 pesos (ciento setenta y nueve pesos 00/100 moneda local 
en México) (impuestos incluidos). El suscriptor podrá agregar este complemento por un cargo adicional al mes. 
Este complemento te da el acceso a 5 (cinco) canales premium, mismos que se pueden ver a través de la caja 
(decodificador) cuando el suscriptor cuente con servicio de video digital contratado.